АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.08.2012
              № 810

                 г.Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 27.07.2012. №748

В связи с необходимостью обеспечения подключения к энергосистемам города товаропроизводителей продовольственных скоропортящихся товаров

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 27.07.2012. № 748 «Об организации ярмарки»:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города        (Л.В. Сикач) согласовать с филиалом ОАО «Донэнерго» - «Новошахтинские межрайонные электрические сети» и с Шахтинским межрайонным отделением ООО «Донэнергосбыт» подключение к энергосистемам города технического оборудования во время проведения ярмарки; организовать дежурство электрика во время проведения ярмарки; обеспечить уборку территории после завершения работы ярмарки.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

                                        И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел потребительского рынка
Администрации города